

Toiminta-avustus kulttuuritoimintaan: Tuotantotuki taide- ja kulttuuriyhdistyksille										Kuvalltk 28.2.2024 §	
Asiakas	Organisaatio	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoi tuksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Armas Lintusaari	Arctic Ensemble Osk	Uuden nykysirkusteoksen valmistamiseen	Ensembled (työnimi) on Arctic Ensemblen ensimmäinen suuri nykysirkusteos sisätiloihin. Teos on kutsu kokemaan päätä huimaavaa akrobatiaa lähietäisyydeltä: sen luottamusta, jakamista, yhdessä tekemistä, rajojen löytämistä ja ylittämistä. Ensembled on akrobaattinen, dokumentaarinen ja yhteisöllinen sirkuskokemus, jossa visuaalinen ja käsinkosketeltava sirkustekniikka kohtaa totuudella ja todellisuuden rajoilla leikittelyn.  Nykytaikuutta ja projisointeja hyväksikäyttävät yleisön harhaanjohtamiset kyseenalaistavat niin sirkukseen kuin tv-viihteeseen rakennettujen maailmojen ja eletyn todellisuuden välistä kontrastia. Osin dokumentaarinen teos, osin akrobaattinen game show jättää auki vain kysymyksen "Mikä on todellista ja kuka sen määrittelee?" Esitys soveltuu koko perheelle.  Avustus kohdistetaan 12-henkisen työryhmän (9 sirkustaiteilijaa, 1 tekniikko, 2 muusikkoa) taiteelliseen työskentelyyn esityksen viimeiselle residenssijaksolle yhteisön omassa sirkustellassa Rantatiellä, Tuusulassa. Teltan pystytykselle on lupa Senaattikiinteistöt Oy:n omistamalle hiekkakentälle, jossa sijaitsi Asuntomessujen aikaan Halosenniemen	Teatteri-, tanssi ja sirkuspalvelut	0	7500	165223	Taiteen edistämiskeskus, erityisavustus, 2022, €60,000. Taiteen edistämiskeskus, toiminta-avustuksen osuus, 2023, €9,290. Jenny & Antti Wihurin säätiö, taiteelliseen työskentelyyn, 2023, €8,000	2500		Uuden nykysirkusteoksen valmistamiseen sekä kaikille avoimen work-in-progress -esityksen järjestämiseen
Toni Luode	Atmosphere Creators ry	Avustuksella mahdollistetaan toimintasuunnitelmissa mainittujen tulevien tapahtumien laadukas toteutus	Yhdistys järjestää vuonna 2024 tapahtumat: - Jäädisko 4.2. (Urheilu ja kulttuuri), - Kevään suurkansit maaliskuussa (Kulttuuri) - Syksyn suurkansit syyskuussa (Kulttuuri) - Halloweenpolku 1.-3.11. (Kulttuuri ja virkistys, perhetapahtumat)  Jäädisko on kaikille avoin ilmainen tapahtuma Tuusulanjärven jäällä.  Suurkansit on suunnattu erityisesti aikuisille ja eläkeläisille ja edistää liikuntaa ja musiikkikulttuuria sekä yhteisöllisyyttä.  Tuusulan Halloweenpolku -tapahtuma on suunnattu erityisesti lapsiperheille 1.-3.11.2024 Atmosphere Creators ry -yhdistys jatkaisi perinteitään ja toteuttaisi jälleen yllätyksellisen, tunnelmallisen ja Tuusulan ehdottomasti isoimman koko perheen tapahtuman Hyrylän Jokipuistoon Pyhäinpäivän viikonloppuna. Tapahtuma olisi yleisölle auki noin klo 16-21 kolmena päivänä. Halloweenpolku on tuonut Tuusulalle tunnettavuutta monipuolisena kulttuurikuntana. Haemme, kuten aiemminkin, kaikki viranomaisten luvat: poliisi, pelastusviranomaiset, ympäristökeskus, Teosto	Visuaaliset palvelut	3000	7500	0	0	0		

Toiminta-avustus kulttuuritoimintaan: Tuotantotuki taide- ja kulttuuriyhdistyksille										Kuvallk 28.2.2024 §	
Asiakas	Organisaatio	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoi tuksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Kaarle Ranta	Jokelan elävän alakulttuurin kehitysyksikkö ry / Jekku ry	Jokelan musiikkijuhla 2024 & Tuusulan taiteiden yö Jokela	Jokelan Elävän Alakulttuurin Kehitysyksikkö, eli Jekku ry, on vuonna 2010 perustettu musiikki- ja kulttuuritoimintaan keskittynyt yhdistys. Kaikkea Jekku ry:n toimintaa, tehdään pehmeät arvot; asenteet, näkemykset, tunteet sekä musiikillinen ja taiteellinen laatu edellä. Jekku ry:n tapahtumat ovat muodostuneet tärkeäksi ja omaleimaiseksi osaksi Tuusulan kulttuuritarjontaa.  Kesällä 2024 Jokelan keskustan läheisyydessä sijaitsevan Tiilitehtaan puisto ja terassi muuttuvat festivaali-areenaksi 12.-14. heinäkuuta. Uusi Ääniradalla -festivaali jakautuu kolmelle eri päivälle kahteen tai kolmeen eri teemaan. Perjantai ja lauantai-iltoina tiilitehtaan terassilla esiintyy 4 yhtyettä ilmaiskonsertteina. Sunnuntaina tiilitehtaan puisto-alueen ilmaiskonsertissa esiintyy valtakunnallista tunnettavuutta nauttiva artisti. Perjantain ja lauantain ohjelmistoa täydentää maksulliset lisäkonsertit tiilitehtaan puistossa. Viikonlopun aikana Jokelan tiilitehtaan pihapiirissä esiintyy yhteensä 13 eri artistia.  Tuusulan taiteiden yönä Jokelassa järjestetään akkari-piknik. Tiilitehtaan puistoalue muuttuu yhteisölliseksi leirytymisalueeksi. Tapahtuman	Musiikkialvelut	12700	25000	1600	0	12000		Kolmpäiväisen Ääniradalla-festivaalin tuottamiseen sekä Tuusulan taiteiden yön Jokelan ohjelman tuottamiseen
Leena Väyrynen	Jokelan Karjala-Seura ry	Kesäteatterin toteuttaminen ja ohjaajan palkkaus	Joka-teatteri on Jokelan Karjala-Seura ry:n alaista toimintaa. Kesäteatteriesityksiä on ollut jo vuodesta 1988 alkaen. Vuosittaiset katsojamäärät ovat olleet 1200 – 2000 välillä. Katsojia on Keski-Uudenmaan lisäksi pääkaupunkiseudulta ja Lahden seudulta. Esiintymispaikkana on seuran vuokraama Jokelan työväentalon piha. Seuran omistama nouseva katsomo pystytetään ja puretaan vuokraajan vaatimuksesta joka vuosi. Katsomo ei ole katettu, joten sateenuhka karkottaa yleisöä. Kesän 2024 näytelmä on Tatu Pekkarisen ”Vihtorin vallankaappaus”. Esiityksiä on 14 heinä-elokuun aikana. Ohjaajana on Eija Vilpas. Näytelmä sisältää lauluja hanuristin säestämänä. Harjoitukset ovat alkaneet jo syksyllä 2023. Joka-teatteri kasvattaa/kouluttaa joka vuosi useita uusia harrastajateatterista kiinnostuneita näyttelijöitä ammattiohjaajan ohjauksessa. Ohjaajan kustannukset ovat suuri menoerä; muu toiminta on talkooperusteista. Talkoolaisia on toistakymmentä katsomon rakentamisessa, lipunmyynnissä ja väliaikatarjoiluissa. Joka-teatteri on myös kantavana voimana mukana Jokela 150-vuotta juhlanäytelmässä ”Savikukkojen kylä”. Harjoitukset ovat alkaneet	Teatteri-, tanssi ja sirkuspalvelut	3000	5000	26000	0	5000		Vihtorin vallankaappaus - kesäteatteriesityksen toteuttamiseen sekä ohjaajan palkkaamiseen

Toiminta-avustus kulttuuritoimintaan: Tuotantotuki taide- ja kulttuuriyhdistyksille											Kuvaltk 28.2.2024 §	
Asiakas	Organisaatio	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoi tuksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY	
Irene Lönnblad	Järvenpään Sibelius-seura ry	XXVIII Meidän Festivaalin järjestäminen 28.7.–3.8.2024	Meidän Festivaali tuo jälleen laadukkaan kattauksen kotimaisia ja ulkomaisia artisteja Tuusulanjärven kulttuurimaisemiin. Festivaalin n. 25-30 konserttia tavoittavat niin paikalliset asukkaat kuin kulttuurimatkaileijatkin, ja tapahtuma saa vuosittain näkyvyyttä maan kärkimedioissa. Festivaalin ohjelmisto rakentuu vaihtuvan teeman ympärille, ja tämän vuoden teemaksi on valikoitunut PERINTEISTÄ. Perinteisyyttä tarkastellaan niin generajojen, musiikkityylien kuin esityskonventioidenkin kautta.  Festivaalin taiteellisena johtajana jatkaa Kamuskvartetti, joka on kutsunut mm. seuraavat artistit kesän festivaalille: Red Nose Company, Duo Ruut (EST), Pekka Kuusisto, Elina Vähälä, Marzi Nyman, Lauri Sallinen, Miritza Lindberg, Niko Kumpuvaara, Olga Heikkilä & Kirill Koslovski. Kantaesitykset kuuluvat myös olennaisena osana Meidän Festivaalin perinteeseen, ja ensi vuonna on tilattu uutta musiikkia Sebastian Hilliltä, Outi Tarkiaiselta, Sampo Kasuriselta ja Eetu Ranta-aholta.  Jo vakiintuneiden konserttipaikkojen, Halosenniemen, Krapin Pajan, Tuusulan kirkon ja Jokelan tiilitehtaan lisäksi festivaali levittäytyy	Musiikki alvelut	11000	15000	63965	Koneen säätö, Siirtymä – hiilineutraalin taiteellisen työn mahdollistaminen kolmannella sektorilla vuosina 2022-2024, 44 650 € (kohdentuu: 2022: 12 650 €, 2023: 15 000 € & 2024: 17 000 €) Jenny ja Antti Wihurin rahasto, Sävellystilauksen ja kantaesityksen kustannuksiin, 6 000 € Taiteen edistämiskeskus, 35 000 € 2. vuosi kolmivuotista festivaaliavustusta toiminta-avustuksena Järvenpään kaupunki, 18 000 € 2. vuosi kaksivuotista toiminta-avustusta	11000		XXVIII Meidän Festivaalin järjestämiseen 28.7.–3.8.2024	
Heidi Ikonen	Kellokosken Ruukin tehdasmuseon ystävät ry	Kellokosken ruukin tehdasmuseon toiminta ja näyttelyiden järjestäminen	Kellokosken ruukin tehdasmuseon ystävät ry on perustettu lokakuussa 2023 ja toiminta on käynnistynyt. Yhdistys tekee museolle omat internetsivut ja erilaisia tiedotteita/esitteitä.  Vuoden 2024 museon teemanäyttely on Julkkis kävi täällä. Näyttely esittelee kylällä asuneiden ja vierailleiden tunnettujen henkilöiden tarinoita sekä tehdään juhlatilaa ja männinstön lapaan liittyvää toimintaa.  Museo järjestää ja osallistuu alueen tapahtumiin mm. kansainvälinen museopäivä 18.5, teemanäyttelyn avajaiset toukokuussa, Tuusulan museoviikot, Tuusulan taiteiden yö Kellokoskella, Ruukin joulumarkkinat.  Toimintaansa varten museo vuokraa tilat Kiinteistö Oy Kellokosken tehtailta.	Museo-, kotiseutu- ja kulttuuriperintö- ja kirjallisuuspalvelut	2000	6257	2150	0	2500		Kellokosken ruukin tehdasmuseon toimintaan ja näyttelyiden järjestämiseen	
Hanna-Kaisa Risku	Kellokosken ruukki ry	Tuusulan Taiteiden yö Kellokosken ruukilla	Oheisessa liitteessä	Musiikki alvelut	2500	10000	2000	Kellokosken tehtaantantaa Bajamajat	7000		Tuusulan Taiteiden yö järjestämiseen Kellokosken ruukilla	

Toiminta-avustus kulttuuritoimintaan: Tuotantotuki taide- ja kulttuuriyhdistyksille										Kuvaitk 28.2.2024 §	
Asiakas	Organisaatio	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Maarit Mäki-Rayo	Kellokosken soittokunta ry	Kellokosken soittokunnan konsertit v. 2024	Kellokosken soittokunta suunnittelee konsertteja vuodelle 2024 seuraavasti: kevätkonserttia, syyskonserttia) ja joulukonserttia. Kevätkonsertti järjestetään 26.5.2024 ja konsertin teemana on Klassinen puhallinorkesteri. Haluamme esittää yleisölle klassista musiikkia puhaltimille ja mukana konsertissa ovat Keski-Uudenmaan Musiikkiopiston oppilaat sekä jousiryhmä. Konsertti soveltuu sekä lapsille että aikuisille ja se järjestetään Järvenpää-talon Sibelius.-salissa. Syksyllä on suunnitteilla solistikonsertti, jossa solisteina ovat ei niin perinteiset solistisoittimet, esimerkiksi. kantele. Joulukonsertti ajoittuu perinteiseen tapaan 1.adventin aikaan, v.2024 marraskuun lopulle ja konsertti Kellokosken kirkossa. Ohjelmistossa on sekä perinteistä joulumusiikkia ja yhteislauluja että myös uudempiä jouluisia puhallinmusiikkia. Konsertteja varten hankitaan nuotistoa, harjoitellaan säännöllisesti ja pidetään soittoleirejä. Soittokunta maksaa konsertista aiheutuvat kulut, myös kapellimestarin ja avustajien palkkiot kokonaisuudessaan. Hyvä yhteistyö Keski-Uudenmaan Musiikkiopiston kanssa jatkuu ja joukko Opiston oppilaita onkin	Musiikki-alvelut	1000	1500	1000	0	1000		Kellokosken soittokunnan konserttitoimintaan
Joonas Ranta-aho	Lampirock ry	Lampirock 2024 - tapahtuman kustannuksien osittainen kattaminen.	Avustusta haetaan Lampirock 2024 -tapahtuman järjestelyitä varten. Perinteinen Lampirock -päiväkonsertti järjestetään Tuusulan Jokelassa tänä vuonna 24.8.2024. Tapahtuma on kohdennettu kaiken ikäisille jokelalaisille sekä lähialueiden asukkailla. Lampirock ry pyrkii järjestämään laadukkaan ja viihdyttävää, yleisölle maksuttoman yleisötapahtuman, jossa tarjotaan toisaalta esiintymismahdollisuuksia paikalliselle yhteisölle ja toisaalta myös nimekkäämpiä esiintyjä jokelalaisille. Aiempina vuosina tapahtuma on tavoittanut yhtäaikaisesti 500-1000 kävijää ja päivän aikana yhteensä arviolta noin 1500 kävijää.  Haettua avustusta käytetään tapahtuman kustannusten kattamiseen. Tarkempi kustannuslaskelma on tämän hakemuksen liitteenä. Haettua avustusta käytetään yhdessä muun rahoituksen kanssa kaikkiin tapahtuman kululajeihin. Tämän vuoden tapahtuman teemana on Jokela 150-vuotta, joten tavoitteena on järjestää yleisölle erityisen laadukas ja mieleenpainuva tapahtuma.	Musiikki-alvelut	8000	19000	6500	0	9000		Lampirock 2024 -festivaalin tuottamiseen

Toiminta-avustus kulttuuritoimintaan: Tuotantotuki taide- ja kulttuuriyhdistyksille										Kuvaltk 28.2.2024 §	
Asiakas	Organisaatio	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Leena Jääntti	Martta Wendelin Seura	Kaikille avoin retki Martta Wendelinin taiteen ja elämän jalanjäljille		Visuaaliset palvelut	1000	1000	0	0	800		Kaikille avoimen retken järjestämiseen Martta Wendelinin taiteen ja elämän jalanjäljille
Anne Vähätalo	Me Kellokoskelaiset ry	Kellokoskella järjestettävät tapahtumat, patoikkunan ylläpito ja kotiseutuhistorian tallennus	Yhdistyksen järjestämät tapahtumat kyläläisille (osallistujia tulee usein muualtakin, erityisesti Mäntsälän puolelta rajaa): 30.4. Vapun vastaanottajaiset Annanpuistossa - vauvasta vaariin, myös Linjatien toiselta puolelta eli Mäntsälän puolelta tulee osallistujia 21.7. Piknik-konsertti Tuusulaviikoilla Ruukinkirkonpuistossa - vieraita saapuu Helsinkiä ja Espoota myöden 9.8. Kelloveneregatta ja osallistuminen Kellokoskella taiteiden yöhön - Regatta kiinnostaa myös muissa maakunnissa asuvia 21.12. Tuomaasta Nuuttiin tapahtuma Kellokosken ruukilla ja Männistössä - enimmäkseen kyläläisiä Ruukin Patosillalle avautuvan Patoikkunan ylläpito, tapahtumatiedotus ja piennäyttelyiden koordinointi (kylän toimijoita: yhdistyksiä, seurakunta, päiväkodit, ruukkilaiset esittäytyvät ja rakentavat pienoisnäyttelyitä toiminnastaan yms) Uudistettavan Kellokoskikirjan valmistelutyöryhmän materiaalikuluja	Museo-, kotiseutu- ja kulttuuriperintö- ja kirjallisuuspalvelut	1500	2200	200	0	1500		Kellokoskella järjestettävien tapahtumien tuottamiseen, patoikkunan ylläpitoon ja kotiseutuhistorian tallennukseen
Taina Ketvel	Mikä Mikä Teatteriyhdistys ry	Paikallisen, ympärivuotisen harrastajateatteritoiminnan kehittämisen ja ylläpitämisen	Haemme kulttuuritoiminnan toiminta-avustusta teatteritoiminnan kehittämiseen ja ylläpitämiseen. Tarjoamme myös lapsille ja nuorille mahdollisuuden aloittaa teatteriharrastus matalalla kynnyksellä, tarjontamme kuuluu mm. improkerho. Myös näytelmiin tarvitaan ajoittain lapsia ja nuoria. Tavoitteenamme on tuottaa vähintään yksi ihan suoraan lapsille suunnattu teatteriesitys. Teatteritoiminnan kehittämiseen kuuluu tänä vuonna erityisesti liikuteltavan teatterikappaleen tuottaminen. Näytelmä käsikirjoitetaan meille. Esitys on suunnattu aikuisväestölle ja alustavasti siinä on teemana sukupolvien väliset ihmissuhteet. Kyseessä on komedia. Tarkoitus on luoda myös säännöllisesti mahdollisuus uusien stand-up koomikoiden esiintulolle. Olemme v 2023 tarjonneet uusille koomikoille mahdollisuuden harjoitella esiintymistä oikean yleisön edessä. Jatkamme tätä vuonna 2024.	Teatteri-, tanssi ja sirkuspalvelut	5000	7000	10000	300 € Tuusulan Lions Club	5000		Harrastajateatteritoiminnan kehittäminen, lasten- ja nuorten teatterikerhon (improkerho) järjestäminen, kiertävän esityksen käsikirjoittaminen ja tuottaminen, lastenteatteriesityksen tuottaminen

Toiminta-avustus kulttuuritoimintaan: Tuotantotuki taide- ja kulttuuriyhdistyksille										Kuvaltk 28.2.2024 §	
Asiakas	Organisaatio	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahotuksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Timo Wallenius	Musiikintekijät ry / Tuusulanjärven Salonkiorkesteri	Konsertointi	Klassisen viihdemusiikin harjoittaminen ja konsertin/tanssiaisten järjestäminen tarkoitukseen sopivissa paikoissa, joista Tuusulan kunnalta toivomme tietoja kuten mahdollisista yhteistyötahoista järjestelytehtäviin.	Musiikkipalvelut	1000	2000	200	0	1000		Klassisen viihdemusiikin harjoittamiseen ja konsertin järjestämiseen
Riikka Siirala	OSIRIS teatteriyhdistys ry	a	Avustuksella toteutetaan 8 tanssi- ja musiikkiesityksen sarja Tuusulassa 2024 (1.5.-30.9.). Esitykset suunnataan kotona asuville senioreille, palveluasumisen piirissä oleville ikäihmisille ja esikouluryhmille.  Metsän sylissä on musiikki- ja tanssiesitys senioreille ja esikoululaisille. Esitys on saanut innoituksensa suomalaisesta metsästä, luonnosta ja sen eri vuodenaajoista. Tanssijan ja muusikon esittämä kokonaisuus herättää katsojan aistit sekä mielikuvituksen ja tuo metsän tunnelman sisätiloihin. Esityksessä kuullaan tuttuja lauluja luonnosta sekä kanteleen, sahan ja koivuhalkojen soittoa. Metsän sylissä osallistaa yleisöä yhteislauluun ikäihmisille ja lapsille tuttujen laulujen kautta. Esikouluikäiset pääsevät myös liikkeen ja tanssin kautta osallistumaan yhteiseen hetkeen. Tanssi Riikka Siirala, musiikki Charlotta Hagfors (kantele, laulu, ukulele, saha).  Metsän sylissä -esitys on osa OSIRIS teatterin Ikä ja yhteys -teemaa. Teeman esityksissä luodaan taiteen avulla yhteyksiä eri ikäpolvien välille ja edistetään näin tasa-arvoisempaa ja sosiaalisesti kestävämpää, ikäystävällistä yhteiskuntaa.	Teatteri-, tanssi ja sirkuspalvelut	0	4000	2740	0	2000		Metsän sylissä -tanssi- ja musiikkiesityksen sarjan toteuttaminen Tuusulassa 2024
Aila Toivonen	Ruukin Saviset ry	Yhdistyksen 30-vuotisnäyttely, koulutus, virkistystoiminta	Yhdistys täyttää tänä vuonna 30 vuotta. Järjestämme näyttelyn aiheena vuosien varrelta. Tarkoitus tehdä/hankkia jäsenten aikaisemmin tekemiä töitä näytteille. Yhdistyksen jäsenten oman osaamisen kehittäminen joko omana koulutuksena tai ulkoisen kouluttajan toimesta. Myös jäsenten virkistykseen ja uusien ideoiden saamiseksi retki johonkin alan paikkaan.	Museo-, kotiseutu- ja kulttuuriperintö- ja kirjallisuuspalvelut	1000	1500	500	0	500		Ruukin Savisten 30-vuotisnäyttelyn järjestämiseen

Toiminta-avustus kulttuuritoimintaan: Tuotantotuki taide- ja kulttuuriyhdistyksille										Kuvatk 28.2.2024 §	
Asiakas	Organisaatio	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Kirsi Viitanen	Teatteriyhdistys Sisar ry	Liian jotain-musiikkiteatteriproduktion ja Sielussani soi -hankkeen toteuttamiseen	Liian jotain Teatteriyhdistys Sisar ry on Tuusulan Jokelassa vuodesta 2003 toiminut harrastajateatteri. Liian jotain on Teatteri Sisar kantaesitettävä musiikkiteatteriproduktio, joka toteutetaan vuoden 2024 aikana. Produktioon on haettu mukaan koe-esiintymisten kautta. Harjoituskausi alkaa 02/2024 ja esityskausi on alustavasti loka-marraskuussa 2024.  Produktio toteutetaan ammattitaidolla harrastajateatterivoimin ja sen toteutuminen riippuu saatavista apurahoista. Esityksen käsikirjoitus, sävellykset, sanoitukset, sovitukset ja koreografiat ovat aikaisemmin esittämättömiä.  Työryhmä koostuu pääasiassa tuusulalaisista eri-ikäisistä tekijöistä ja produktio on yksi tarkoitus onkin yhdistää eri-ikäisten kuntalaisten yhteistoimintaa. Tarkoituksena on saada yleisöön mahdollisimman laajasti katsojia eri sosioekonomisista taustoista ja ikäryhmistä. Sielussani Soi on runoja ja musiikkia sisältävä, noin tunnin kestoinen esitys. Esityksestä on mahdollista irrottaa pieniä pätkiä, pienemmissä tiloissa toteutettavaksi. Esitys on	Teatteri-, tanssi ja sirkuspalvelut	0	6500	0	0	5000		Liian jotain- musiikkiteatteriproduktion ja Sielussani soi -hankkeen toteuttamiseen
Mika Päiväranta	Tuusulaajat ry	Kuorokonserttien ja laulutapahtumien järjestäminen Tuusulassa	1. Kevätkonsertti 14.5. Mikkolan koululla. Ohjelman pääosassa Pertti Jalosen Tuusulajalle sovitamat uudet ja vanhemmat viihdelaulut. Uusi haastava ohjelmisto tulee tuottamaan kuuulijoille musikaalisia elämyksiä ja suuria tunteita. 2. Tuusulan taiteiden yö 9.8. esiintyminen koko tapahtumayleisön iloksi. 3. Konsertti vanhusten tapahtumassa Tuusulassa tuoden musiikin ilo vanhusten arkeen. 4. Joulukonsertti Pajalan kappelissa, jossa yleisöllä mahdollisuus kuulla tuttuja, uusia ja rakkaita joululauluja sekä hiljentyä joulun aikaan. 5. Esiintyminen Tuusulan srk organisoimassa tilaisuudessa kuten ikäihmisten syntymäpäivillä tai Tuusulan kirkossa, esimerkkinä vuonna 2023 osallistuminen Jouluaamun jumalanpalveluksen YLE-nauhoitukseen.  Kuoro harjoittelee yhteisesti kerran viikossa 2,5-tuntia Tuusulalaisella koululla ohjelmistoa ammattilaisen kuoron johtajan johdolla sekä laululeireillä viikonloppuisin. Harjoituksissa panostetaan jokaisen laulajan laulutaitoon, äänenmuodostukseen sekä kuoron balanssin sekä soinnin parantamiseen. Tavoitteena on	Musiikkialvelut	1000	3000	5600	0	1000		Kuorokonserttien ja laulutapahtumien järjestämiseen Tuusulassa

Toiminta-avustus kulttuuritoimintaan: Tuotantotuki taide- ja kulttuuriyhdistyksille										Kuvatk 28.2.2024 §	
Asiakas	Organisaatio	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Mika Kääriä	Tuusulan Festivaaliyhdistys ry	Bändikatselmuksen järjestäminen Montturock 2025 varten.	Tilavuokra, äänentoisto sekä tarvittava henkilökunta Tuusulan Moniossa (Riihisali).	Musiikkialvelut	16000	1200	0	0	1200		Bändikatselmuksen järjestäminen Montturock 2025 -festivaalia varten
Timo Hintala	Tuusulan Mieslaulajary	Mieskuoron konserttien ja laulutapahtumien järjestäminen Tuusulassa	Tuusulan Mieslaulajat järjestää kuluvana vuonna seuraavat konsertit: - serenaadikonsertti 5.5.2024 Tuusulassa - Aleksis Kivi -aiheisten laulujen konsertti syksyllä 2024 - joulukonsertti joulukuussa 2024  Näiden lisäksi kuoro osallistuu Puustellin laskiaislaulatukseen, laulaa vappulauluja vappuaamuna Hyrylässä ja Riihikalliossa, osallistuu Tuusulan Taiteiden yöhön mahdollisesti laulatuksella Aleksis Kiven kuolinmökillä, osallistuu muistotilaisuuteen lauluilla Aleksis Kiven haudalla 10.10.2024 ja osallistuu joululaulatukseen IT-museolla joulukuussa.	Musiikkialvelut	0	1000	7760	n. 3300 € Opintotoiminnan Keskusliitolta	1000		Mieskuoron konserttien ja laulutapahtumien järjestämiseen Tuusulassa
Leena Österlund-Mattila	Tuusulan Nuorisoseura ry	Tuus-Teatterin kesänäytelmän valmistaminen	Tuus-Teatterin kesänäytelmän "Kaikenlaisia vieraita" tuottaminen: sopimuskulut, mainoskulut ja tekijäkorvausmaksut yht. 1726 euroa. Ohjaus, lavastus ja puvustus tehdään seuran jäsenten talkootyönä.	Teatteri-, tanssi ja sirkuspalvelut	1300	1726	500	0	1200		Kaikenlaisia vieraita -kesänäytelmän valmistamiseen
Göran Wikström	Tuusulan Pohjola-Norden	Kulttuurimatka Länsiuudellemaalle ja ruotsin kielen kielikahvila	Tutustuminen Pohjan piäjän ruukkeihin, Billnäs ja Fiskars sekä käynti Pohjan seurakunnan kirkkoon. Yhdistys järjestää kerran kuukaudessa, ensimmäinen keskiviikko kuukaudessa, ensimmäinen 7. helmikuuta ravintola Hurmiossa kielikahvilan. Yhdistyksen hallituksen jäsenet vetävät tilaisuudet. Käsitellään ajankohtaisia asioita.	Museo-, kotiseutu- ja kulttuuriperintö- ja kirjallisuuspalvelut	0	500	200	0	400		Kulttuurimatkan järjestämiseen Länsi-Uudellemaalle ja ruotsin kielen kielikahvilan järjestämiseen
Harri Niemi	Tuusulan Valokuvaajat ry	Koulutuksen ja näyttelyiden järjestäminen	1. Näyttelyiden järjestäminen. Taiteiden yö elokussa. Haetaan tukea teltan vuokraan ja muihin välittömiin kustannuksiin. Vuosinäyttely joulukuussa kirjaston ikkunaseinällä. 2. Järjestetään valokuvaukseen liittyviä luentoja, jotka ovat myös kuntalaisille avoimia. Haetaan tukea luentopalkkioihin. Kohtuulliset palkkiot (Suomen kameraseurojen liiton suositusten mukaan) maksetaan ulkopuolisille luennoitsijoille. 3. Kolmen kameraseuran tapaaminen. Vuorovuosin järjestetään yhteistapaaminen Keravan ja Järvenpään kameraseurojen kanssa. Tänä vuonna on Tuusulan vuoro. Haetaan tukea tilavuokraan ja muihin välittömiin kustannuksiin.	Visuaaliset palvelut	2350	1750	250	0	1700		Valokuvauskoulutusten ja näyttelyiden järjestämiseen



Toiminta-avustus kulttuuritoimintaan: Tuotantotuki taide- ja kulttuuriyhdistyksille										Kuvatk 28.2.2024 §	
Asiakas	Organisaatio	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Riitta Ristolainen	Tuusulan vanhempi neulomaseura	Anni-täidin perilliset - Tuusulan vanhempien neulomaseuran 140-v historiihin painattaminen	Tuusulan vanhempi neulomaseura täyttää tänä vuonna 140-vuotta. Se on perustettu v 1884 Vanhankylän kartanon emännän Anni Äströmin toimesta vähävaraisten ja köyhien auttamiseen Suur-Tuusulan alueella. Toiminta on jatkunut aktiivisena yhtäjaksoisena sotavuosia lukuunottamatta auttaen merkittävästi alueen hädänalaisia. Viime vuosina avustukset ovat kohdentuneet lisäksi kansainväliseen avustukseen. Neulomaseuralla on ollut onni saada historiikkiin kirjoittajaksi kirjailija Kirsti Manninen. Hän on tehnyt erinomaisen työn sitoen Neulomaseuran historian paikkakunnan ja historiaan laajemminkin. Historiikilla on merkitystä laajemmin kuin vain Neulomaseuran historiana. Siinä kerrotaan ajankuvaa vuosikymmenien ajalta Suu-Tuusulassa ja nykyisessä Tuusulassa ja Järvenpäässä. Uskomme, että kirjaa tullaan käyttämään tietopankkija lähdeaineistona tutkittaessa alueen historiaa. Lukijoita löytyy muualtakin kuin Neulomaseuran jäsenten piiristä.	Museo-, kotiseutu- ja kulttuuriperintö- ja kirjallisuuspalvelut	1500	2000	3200	0	1000		Anni-täidin perilliset – Tuusulan vanhempien neulomaseuran 140-vuotishistoriikkiin painattamiseen
Timo Pyörny	Tuusulanjärvi Big Band ry.	Tuusula Brass 2024 tapahtuma Krapilla Tuusulassa	Tuusula Brass 2024 tapahtuma Krapilla Tuusulassa. Yhdistys toimii Keski-Uudellamaalla, lähinnä Järvenpään, Tuusulan ja Keravan kuntien alueella. Yhdistys on toiminut yli 35 vuotta ja perinteinen Tuusula Brass –tapahtumakin Krapilla järjestetään tänä vuonna jo 30. kerran 15. kesäkuuta 2024. Tuusula Brass 2024 esiintyjät: Tuusulanjärvi Big Band solisteinaan Tuula Krzywacki ja Tünde Mäkäriäinen sekä lauluyhtye Green Dale Four. Mahdolliset muut vierailijat solistit.	Musiikki- ja alvelut	1000	2500	1500	0	1000		Tuusula Brass 2024 tapahtuman järjestämiseen Krapilla Tuusulassa
Jari Anttalainen	Tuusula-Seura ry	Tuusula-Seuran Aikakirja XXXV suunnittelu, toteutus, artikkelien kirjoittaminen, valokuvien ottaminen/saanti ja valinta, taitto ja painatus		Museo-, kotiseutu- ja kulttuuriperintö- ja kirjallisuuspalvelut	1700	3000	0	0	1700		Tuusula-Seuran Aikakirja XXXV tuottamiseen ja julkaisemiseen

Toiminta-avustus kulttuuritoimintaan: Tuotantotuki taide- ja kulttuuriyhdistyksille										Kuvatk 28.2.2024 §	
Asiakas	Organisaatio	Hakemus	Avustuksen käyttötarkoitus	Mihin toiminta kohdentuu?	Myönnetty 2023	Haettava avustuksen määrä	Omarahoituksen osuus	Muualta haetut avustukset	Esitetty summa	PÄÄTÖS	AVUSTUS MYÖNNETTY
Virpi Tasala	Viihdekuoro Essut ry	Viihdekuoro Essut 50-vuotisjuhlakonsertti Kulttuurikeskus Moniossa 19.5.2024	- Juhlakonsertin tilavuokra, Monion Riihisali 200 € - Flyygelin vuokra 200 € - Teknisen avustajan palkka - Kuoronjohtajan palkkio noin 200 € - Järjestysmiehen palkkio - Säestäjän palkkio noin 500 € - Uusien esiintymisasujen hankinta 510 € - Markkinointikulut (lehti-ilmoitus + lippujen painatus) 150 € - Konsertin väliaikatarjoilu 300 €  yht. noin 2310 € (summaan arvioitu teknisen avustajan ja järjestysmiehen palkkio)	Musiikkialvelut	1000	2310	0	0	1000		Viihdekuoro Essut 50-vuotisjuhlakonsertin järjestämiseen Moniossa 19.5.2024
						<b>139943</b>			<b>77000</b>		